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(1차추경예산)

덕은노을유치원



덕은노을유치원 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-10-17 예산액 831,179,000

제1조 2022학년도 덕은노을유치원회계 제1차 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 831,179,000원으로 하며 

세입 ·

세출의 명세는 “세입·세출예산서”와 같다.

제2조 2022학년도 명시이월사업은 해당없다.

제3조 2022학년도 계속비 사업은 해당없다.

제4조 신설학교의 개교로 학교운영위원회가 구성되지 아니한 경우,학교 예산의 편성 및 집행에 관하여초중등

교육법 제30조의3제4항의 규정을 준용하여 학교운영위원회 구성 이전에 임시 예산을 편성· 집행하고,개교

전에 기집행한 예산은 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주하고 추후 예산심의시 보고한다.

제5조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며,이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다.다만,목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영

위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제6조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제9조 단서규정에 의하여 비목 상호간

            또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1.교원연구비,관리 및 직책 수당,겸직수당

         2.학교회계 직원의 인건비

         3.각종 공과금

       ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 덕은노을유치원 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 831,179 735,389 95,790 13

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -960 7,420 0.8

학생복지/교육격차 해소 37,649 173,636 20.8

기본적 교육활동 41,400 50,720 6.1

선택적 교육활동 15,195 35,595 4.2

교육활동 지원 7,902 451,936 54.3

학교 일반운영 -5,396 111,872 13.4

이전수입 지방자치단체이전수입 6,000 6,000 0.7

이전수입 지방교육행정기관이전수입 94,345 316,780 38.1

이전수입 기타이전수입 0 471,534 56.7

자체수입 학부모부담수입 -4,555 36,385 4.3

자체수입 행정활동수입 0 480 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 794,314 693,969 100,345

1.지방자치단체이전수입 6,000 0 6,000

1.교육경비보조금 6,000 0 6,000

1.기초지방자치단체전입금 6,000 0 6,000

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 6,000 0 6,000
(성립전_1추)고양형 혁신교육사업 교육경비보

조금 :  6,000,000원*1학교 =
6,000,000

2.지방교육행정기관이전수입 316,780 222,435 94,345

1.교육비특별회계전입금수입 316,780 222,435 94,345

1.교육비특별회계전입금 316,780 222,435 94,345

1.학교운영비전입금 133,377 169,515 -36,138 학교기본운영비  : -36,138,000원 * 1교 = -36,138,000

2.목적사업비전입금 183,403 52,920 130,483
(성립전_1추)교육공무직원인건비(급식교육공무

직원인건비) : 21,999,000원 * 1교 =
21,999,000

(성립전_1추)학교급식환경개선(급식기구확충)

 : 25,000,000원 * 1교 =
25,000,000

(성립전_1추)공립유치원 통학버스 운영비 지원

 : 6,600,000원 * 1교 =
6,600,000

(성립전_1추)누리과정지원(유아학비지원) : 

8,550,000원 * 1교 =
8,550,000

누리과정지원(유아학비지원) : 37,800,000원 *

 1교 =
37,800,000

(성립전_1추)누리과정지원(유아학비지원) : 

6,850,000원 * 1교 =
6,850,000

(성립전_1추)2022 학생보호인력 운영 : 

6,000,000원 * 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)교육공무직원인건비 : 10,242,000

원 * 1교 =
10,242,000

(성립전_1추)2022년 유치원 영상정보처리기기

(CCTV) 지원  : 3,842,000원 * 1교 =
3,842,000

(성립전_1추)2022 하반기 공기정화장치 임대 

및 유지관리비 : 3,600,000원 * 1교 =
3,600,000

3.기타이전수입 471,534 471,534 0

1.학교회계간이전수입 471,534 471,534 0

1.다른학교회계전입금 471,534 471,534 0

1.다른학교회계전입금 471,534 471,534 0

2.자체수입 36,865 41,420 -4,555

1.학부모부담수입 36,385 40,940 -4,555

1.수익자부담수입 36,385 40,940 -4,555

1.급식비 14,490 8,550 5,940

1.급식비 14,490 8,550 5,940 방학중 위탁 급식비(수) : 5,500원*54명*20일= 5,940,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.방과후학교활동비 15,655 12,400 3,255

1.방과후학교활동비 15,655 12,400 3,255
유치원 방과후과정운영(수) : 3,255,000원*1회

=
3,255,000

3.졸업앨범비 6,240 6,240 0

1.졸업앨범비 6,240 6,240 0

4.기타수익자부담수입 0 13,750 -13,750

1.기타수익자부담수입 0 13,750 -13,750 가방구입비(수) : -5,000,000원*1회= -5,000,000

체육복 구입비(수) : -8,750,000원*1회= -8,750,000

2.행정활동수입 480 480 0

1.기타행정활동수입 480 480 0

1.이자수입 200 200 0

1.이자수입 200 200 0

2.기타행정활동수입 280 280 0

1.기타행정활동수입 280 280 0

세입합계 831,179 735,389 95,790
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 7,420 8,380 -960

1.기타 교직원보수 6,180 7,140 -960

1.기타수당 6,180 7,140 -960

1.교원연구비 6,180 7,140 -960

1.기타수당 6,180 7,140 -960 교원연구비 : -960,000원*1회= -960,000

2.교직원 복지 및 역량강화 1,240 1,240 0

1.교직원역량강화 1,240 1,240 0

1.직무연수 960 960 0

1.일반수용비 60 60 0

2.운영수당 900 900 0

2.자율연수 280 280 0

1.일반수용비 280 280 0

2.학생복지/교육격차 해소 173,636 135,987 37,649

1.급식 관리 148,319 101,320 46,999

1.학교급식운영 148,319 101,320 46,999

1.조리사인건비 7,567 0 7,567

1.무기계약직원인건비 6,706 0 6,706
(성립전_1추)(목적)기본급 : 6,226,800원

*1명 =
6,227,000

(성립전_1추)(목적)조리사자격가산금 :  

311,200원*1명 =
312,000

(성립전_1추)(목적)위험수당 :  166,400원

*1명 =
167,000

2.무기계약직원법정부담금 861 0 861
(성립전_1추)(목적)국민연금 :  362,000 

원*1명 =
362,000

(성립전_1추)(목적)건강보험 : 315,600원

*1명 =
316,000

(성립전_1추)(목적)고용보험 :  117,000 

원*1명 =
117,000

(성립전_1추)(목적)산재보험 :  66,000원

*1명 =
66,000

2.조리실무사인건비 14,432 0 14,432

1.무기계약직원인건비 12,787 0 12,787
(성립전_1추)(목적)기본급 :  6,226,800원

*2명 =
12,454,000

(성립전_1추)(목적)위험수당 :  166,400원

*2명 =
333,000

2.무기계약직원법정부담금 1,645 0 1,645
(성립전_1추)(목적)국민연금 :  345,200원

*2명 =
691,000

(성립전_1추)(목적)건강보험 : 300,800원

*2명 =
602,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_1추)(목적)고용보험 : 111,600원

*2명 =
224,000

(성립전_1추)(목적)산재보험 :  63,600원

*2명 =
128,000

3.급식재료구입비 55,598 55,598 0

1.급식용식재료비 55,598 55,598 0

4.급식운영비 5,872 5,872 0

1.일반수용비 2,872 2,872 0

2.전기요금 1,000 1,000 0

3.상하수도료 1,000 1,000 0

4.연료비 1,000 1,000 0

5.급식기구확충비 64,850 39,850 25,000

1.비품구입비 64,850 39,850 25,000
(성립전_1추)신설학교 급식기구 구입 : 

25,000,000원*1교=
25,000,000

2.보건관리 12,477 14,677 -2,200

1.학생및교직원보건안전관리 2,875 3,125 -250

1.학교안전공제회비 275 625 -350

1.학생복지비 275 625 -350 안전공제회비 : -350,000원*1회= -350,000

2.응급학생후송지원 50 50 0

1.학생복지비 50 50 0

3.보건실운영 1,300 1,900 -600

1.일반수용비 0 100 -100 보건실 침구 세탁 : -100,000원*1회= -100,000

2.학생복지비 1,300 1,800 -500
전염병예방및안전용품구입입비 : -500,000

원*1회=
-500,000

4.교직원건강검사비 1,250 250 1,000

1.교직원복지비 1,250 250 1,000 잠복결핵검사비 : 50,000원*20명= 1,000,000

5.기타보건안전관리 0 300 -300

1.운영수당 0 300 -300
교직원 심폐소생술 강사료 : -300,000원*1

회=
-300,000

2.학교환경위생관리 9,602 11,552 -1,950

1.먹는물관리 2,700 2,700 0

1.일반수용비 2,700 2,700 0

2.공기질측정 500 500 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 500 500 0

3.방역관리 2,802 8,352 -5,550

1.기간제직원인건비 852 5,852 -5,000 방역인력인건비 : -5,000,000원*1회= -5,000,000

2.일반수용비 1,950 2,500 -550
교내및어린이놀이시설 방역소독 : 

-550,000원*1회=
-550,000

4.공기정화장치 임대 및 유지관리비(목)3,600 0 3,600

1.일반수용비 3,600 0 3,600
(성립전_1추)공기정화장치 임대 및 유지 

관리비 : 40,000원*18실*5개월=
3,600,000

3.학생복지 12,840 19,990 -7,150

1.학생복지운영 12,840 19,990 -7,150

1.졸업앨범제작 6,240 6,240 0

1.교육운영비 6,240 6,240 0

2.체육복구입 0 8,750 -8,750

1.교육운영비 0 8,750 -8,750 체육복 구입(수) : -8,750,000원*1회= -8,750,000

3.통학차량운영지원 6,600 0 6,600

1.교육운영비 6,600 0 6,600
(성립전_1추)통학차량 운영비 : 6,600,000

원*1교=
6,600,000

4.기타학생복지 0 5,000 -5,000

1.교육운영비 0 5,000 -5,000 가방구입(수) : -5,000,000원*1회= -5,000,000

3.기본적 교육활동 50,720 9,320 41,400

1.교과 활동 49,120 6,920 42,200

1.교과활동지원 9,920 3,920 6,000

1.학습준비물지원 3,720 3,720 0

1.학습준비물 3,720 3,720 0

2.보결(대강)수업관리 200 200 0

1.운영수당 200 200 0

3.혁신교육지구운영 6,000 0 6,000

1.교육운영비 6,000 0 6,000
(성립전_1추)만3세 문화체험(시보조) : 

10,000원*35명=
350,000

(성립전_1추)만3세 고추장 담그기 체험(시

보조) : 536,000원*1회=
536,000

(성립전_1추)만3세 동지 체험활동(시보조)

 : 250,000원*1회=
250,000

(성립전_1추)만3세 체육, 음악 교구 구입

(시보조) : 864,000원*1회=
864,000
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(성립전_1추)만4세 과일청 만들기(시보조)

 : 632,000원*1회=
632,000

(성립전_1추)만4세 자연과학도서,교구 구

입(시보조) : 731,000원*1회=
731,000

(성립전_1추)만4세 동식물 키우기 재료(시

보조) : 427,000원*1회=
427,000

(성립전_1추)만4세 재배용 식물 구입(시보

조) : 210,000원*1회=
210,000

(성립전_1추)만5세 도예가 체험(시보조) :

 403,000원*1회=
403,000

(성립전_1추)만5세 직업체험 교구 대여(시

보조) : 750,000원*1회=
750,000

(성립전_1추)만5세 직업관련 도서, 교구 

구입(시보조) : 744,000원*1회=
744,000

(성립전_1추)만5세 유니블럭 구입(시보조)

 : 103,000원*1회=
103,000

2.특수교육교과활동 0 3,000 -3,000

1.특수교육교과운영 0 3,000 -3,000

1.운영수당 0 300 -300 장애이해교육강사비 : -300,000원*1회= -300,000

2.교육운영비 0 2,700 -2,700 교재교구구입비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

현장체험학습비 : -500,000원*1회= -500,000

수업및 학습용품 구입 : -1,200,000원*1회

=
-1,200,000

3.유치원 교과활동 39,200 0 39,200

1.유아학비누리과정-교육과정(목) 39,200 0 39,200

1.교육운영비 39,200 0 39,200 긴급돌봄 위탁급식 : -11,000원*1회= -11,000

(성립전_1추)긴급돌봄 위탁급식 : 5,500원

*42명*15일=
3,465,000

개원후 급식비 지원 : 800원*104명*72일= 5,991,000

(성립전_1추)개원후 급식비 지원 : 500원

*101명*5일=
253,000

(성립전_1추)개원후 급식비 지원 : 

197,000원*1회=
197,000

(성립전_1추)학습자료 및 재료 구입 : 

1,823,000원*1회=
1,823,000

(성립전_1추)학습자료 및 재료 구입 : 

1,982,000원*1회=
1,982,000

학습자료 및 재료 구입 : 9,620,000원*1회

=
9,620,000

(성립전_1추)학습꾸러미 구입 : 4,480,000

원*1회=
4,480,000

찾아오는 체험학습 : 8,100,000원*1회= 8,100,000

기타 물품 구입 : 3,300,000원*1회= 3,300,000

2.창의적 체험활동 1,600 2,400 -800
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1.자율활동 1,600 2,400 -800

1.학급운영비 800 1,200 -400

1.교육운영비 800 1,200 -400 만3세 학급운영비 : -100,000원*1회= -100,000

만4세 학급운영비 : -100,000원*1회= -100,000

만5세 학급운영비 : -200,000원*1회= -200,000

2.기타자율활동 800 1,200 -400

1.교육운영비 800 1,200 -400 학급환경물품 구입 : -400,000원*1회= -400,000

4.선택적 교육활동 35,595 20,400 15,195

1.방과후학교 운영 35,595 12,400 23,195

1.유치원방과후과정운영 35,595 12,400 23,195

1.유치원방과후과정운영 21,595 12,400 9,195

1.운영수당 3,267 0 3,267
방과후 특성화 강사비(수) : 3,267,000원

*1회=
3,267,000

2.교육운영비 18,328 12,400 5,928 방과후간식비(수) : 2,572,000원*1회= 2,572,000

방과후특성화 교재비(수) : -2,584,000원

*1회=
-2,584,000

방학중 위탁 급식비(수) : 5,500원*54명

*20일=
5,940,000

2.유아학비누리과정-방과후교육과정(목)14,000 0 14,000

1.교육운영비 14,000 0 14,000
방과후과정교재교구구입 : 3,510,000원*1

회=
3,510,000

(성립전_1추)방과후과정교재교구구입 : 

14,000원*55명*1회=
770,000

(성립전_1추)학습자료 및 재료구입 : 

1,420,000원*1회=
1,420,000

(성립전_1추)학습자료 및 재료구입 : 

350,000원*1회=
350,000

학습자료 및 재료구입 : 5,730,000원*1회= 5,730,000

방과후과정 운영비 : 1,374,000원*1회= 1,374,000

(성립전_1추)방과후과정 운영비 : 330,000

원*2회=
660,000

방과후간식 보존식 : 186,000원*1회= 186,000

2.독서활동 0 8,000 -8,000

1.독서활동운영 0 8,000 -8,000

1.독서활동운영 0 8,000 -8,000

1.일반수용비 0 1,000 -1,000 도서관전산화작업비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

최주란 2022년 10월 17일 10시 49분 20초 10 경기도교육청 덕은노을유치원



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.도서구입비 0 7,000 -7,000 도서 구입비 : -7,000,000원*1회= -7,000,000

5.교육활동 지원 451,936 444,034 7,902

1.교무업무 운영 4,500 6,700 -2,200

1.교무학사운영 4,500 6,700 -2,200

1.교무학사운영 1,000 2,200 -1,200

1.일반수용비 600 1,200 -600 기타인쇄물제작 : -600,000원*1회= -600,000

2.교육운영비 400 1,000 -600
교육과정운영계획서 제작 : -600,000원*1

회=
-600,000

2.입학식,졸업식행사 3,500 4,500 -1,000

1.교육운영비 3,500 4,500 -1,000 졸업식행사운영 : -500,000원*1회= -500,000

유치원행사운영 : -500,000원*1회= -500,000

2.생활지도운영 12,342 3,800 8,542

1.학생생활상담지도 6,000 0 6,000

1.학생보호인력운영 6,000 0 6,000

1.일반수용비 6,000 0 6,000
(성립전_1추)학생보호인력운영 : 

3,000,000원*2명=
6,000,000

2.학교폭력예방 6,342 3,800 2,542

1.CCTV관리운영 6,342 3,800 2,542

1.일반수용비 6,342 3,800 2,542 CCTV 설치 공사비 : 200,000원*1회= 200,000

CCTV 임대 용역 : -1,500,000원*1회= -1,500,000

(성립전_1추)[목적]CCTV 설치 공사비 : 

3,842,000원*1교 =
3,842,000

3.학습지원실 운영 3,410 1,850 1,560

1.방송실운영 0 300 -300

1.방송실운영 0 300 -300

1.교육운영비 0 300 -300 방송실 운영물품 구입 : -300,000원*1회= -300,000

2.정보화실운영 3,410 1,550 1,860

1.정보화업무지원 3,410 1,550 1,860

1.일반수용비 2,700 900 1,800
정보화기자재 이전 설치 : 1,800,000원*1

회=
1,800,000

2.교육운영비 710 650 60 정보화기기 수리 : -600,000원*1회= -600,000

e알리미 사용료 : 33,000원*5월= 165,000
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정보화기자재 임대 : 495,000원*1회= 495,000

4.교육여건 개선 431,684 431,684 0

1.교육환경개선 431,684 431,684 0

1.교실환경개선 431,684 431,684 0

1.비품구입비 431,684 431,684 0

6.학교 일반운영 111,872 117,268 -5,396

1.학교기관 운영 33,058 27,016 6,042

1.부서기본운영 22,816 27,016 -4,200

1.교육행정실운영 9,228 13,128 -3,900

1.일반수용비 7,400 9,200 -1,800 사무용품구입 : -400,000원*1회= -400,000

정기간행물 구독비 : -100,000원*1회= -100,000

프린터 토너 : -300,000원*1회= -300,000

행정장비수리비 : -400,000원*1회= -400,000

복사기 임대료 : -600,000원*1회= -600,000

2.기타공공요금 580 680 -100
회계관계공무원 재정보증보험료 : 

-100,000원*1회=
-100,000

3.여비 1,080 1,080 0

4.교직원복지비 168 168 0

5.비품구입비 0 2,000 -2,000 행정장비구입비 : -2,000,000원*1회= -2,000,000

2.교무실운영 8,628 8,928 -300

1.일반수용비 3,500 3,800 -300
프린터 및 플루터 토너등 구입 : -300,000

원*1회=
-300,000

2.여비 4,680 4,680 0

3.교직원복지비 448 448 0

3.원장실운영 4,960 4,960 0

1.일반업무추진비 3,460 3,460 0

2.직책급업무수행경비 1,500 1,500 0

2.행정지원인력운용 10,242 0 10,242

1.기타행정지원인력운용 10,242 0 10,242

1.무기계약직원인건비 10,242 0 10,242
(성립전_1추)(목적)정액급식비 : 140,000

원*5월*3명 =
2,100,000
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(성립전_1추)(목적)근속수당 : 702,000원

*6월 =
4,212,000

(성립전_1추)(목적)정기상여금 : 450,000

원*1회*3명 =
1,350,000

(성립전_1추)(목적)가족수당 : 40,000원*6

월*2명 =
480,000

(성립전_1추)(목적)명절휴가비 : 700,000

원*1회*3명 =
2,100,000

2.시설 장비 유지 77,164 88,602 -11,438

1.학교시설장비유지 77,164 88,602 -11,438

1.공공요금및제세공과금 28,080 28,080 0

1.전기요금 9,000 9,000 0

2.상하수도료 2,400 2,400 0

3.연료비 12,000 12,000 0

4.기타공공요금 4,680 4,680 0

2.시설일반관리 20,165 23,226 -3,061

1.일반수용비 19,865 22,926 -3,061 시설관리소모품 : 1,739,000원*1회= 1,739,000

소규모수선비 : -3,000,000원*1회= -3,000,000

폐기물처리비 : -900,000원*1회= -900,000

화단관리용품 구입 : -900,000원*1회= -900,000

2.교직원복지비 300 300 0

3.시설미화관리 1,500 1,000 500

1.일반수용비 1,500 1,000 500 청소용품구입 : 500,000원*1회= 500,000

4.당직관리 1,500 1,977 -477

1.일반수용비 1,500 1,977 -477 당직용품 구입 : -477,000원*1회= -477,000

5.특수운영직군(시설미화원)인건비 10,425 13,125 -2,700

1.무기계약직원인건비 8,740 10,940 -2,200 시설미화원 급여 : -1,500,000원*1회= -1,500,000

시설미화원 퇴직금 : -700,000원*1회= -700,000

2.맞춤형복지비 375 375 0

3.교직원복지비 500 1,000 -500 시설미화원 명절휴가비 : -500,000원*1회= -500,000

4.무기계약직원법정부담금 810 810 0

6.시설관리용역 15,494 21,194 -5,700
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1.일반수용비 15,494 21,194 -5,700 전기안전관리용역비 : 238,000원*1회= 238,000

승강기유지보수 : -660,000원*1회= -660,000

어린이놀이시설점검비 : -420,000원*1회= -420,000

키폰유지보수용역 : -594,000원*1회= -594,000

개원전청소용역 : -400,000원*1회= -400,000

개원전새집증후군제거용역 : -864,000원*1

회=
-864,000

신설학교 입주관련 용역(이전) : 

-3,000,000원*1회=
-3,000,000

3.학교운영 협력 1,650 1,650 0

1.학교운영위원회운영 850 850 0

1.학교운영위원회운영 850 850 0

1.여비 280 280 0

2.일반업무추진비 570 570 0

2.학부모협력 800 800 0

1.학부모회운영 800 800 0

1.일반수용비 150 150 0

2.운영수당 350 350 0

3.일반업무추진비 300 300 0

세출합계 831,179 735,389 95,790

최주란 2022년 10월 17일 10시 49분 20초 14 경기도교육청 덕은노을유치원


